lnterfoce

ECO-9340MSET

KIPAIN—H—T )L 2 Y17 (40.0m) 4.25G SFP-KEV 21—l TILFE—RI7AN\EY NG

T

ECO-9340MSET (£, ECO-9340M &H bV —NEV1—ILX2 DEYMRTY,

LE;,tczo'%A%PM I FEIHD LC ARIIDIIFE—RAT7A /N =7 =TI TF =7 ILEIE 40.0m, A7#FIE 50 um, 53
FT7AN—BIRITIZ, TL—TYRA YTy I (GBI BERNT7A /N —%FA L, 0.4dB/km LUF (RIKRKRFF 1310nm) D7
EIEBED DAL FTLHIFICRWN, PO TERYEILDO LR T W —T L ERALTWEY . 771/ —D . it/ 1 X
ICEBNTWEY ROHS ES MM T T —7ILKRIZ40.0m TY,

KNS —NETa— )i, KRB R A T3V DK NSV —NET21—-V TS,
SFPR—IAODBRIESENESICERL, LC ARV IICEHBINLAT7AN—r—=TILIIHANTEIEP. LC ARVHIC
BERINIHTIFAN—T—TIUDLDAESEERESICERL. SFPR—MNIHATEIENTEETY,

SFPR—h &R DHILRI =Y MR EMAEDE TERATHIET, HERICT/ N RDHEREITOZEATIDLIIRYET,
FRBICHLTINFE-RDHT7AN—T—T )V %I HIET &R 150m ITERIDIENTEIY,

R

@2 HTFAN—=Hr—T

O LERIBIR

@I1%V% :LC IRV H(IEC61754-20 HEHIRIE )
@T7AN—HR BERGIE

@I17F:50um

@/ YRR :125um

OSH : 2%

Q@ FAMIFHZE : 30mm UL

O153%8%k : 0.4dB/km LU F(REKE 1310nm)
0.75dB/km L F (3@ EFKAF 850nm)

@/ —7IL&K: 40.0m

ERSYo—nNEY2—)]
O<ILFIFPA/INE—R

@K 850nm
OEART—7 IR 150m(50 um MMF)

Xt OS

EREIR



https://www.interface.co.jp/index.htm

N—ROx7HFE—%

"E

BElkg]

1.4

B BwAE R

T=I

fEAI%24 CN1

IEC61754-20 #HUIRIE H




